خصلت ملي - دموكراتيك انقلاب شور و وظائف تاخير نامذير آن در شرايط كوني

بازنياب و تدوين ديخيتال: قاسم آسماني

بازنه‌ش: انتشارات راه پرچم ۲۰۲۳

شناسنامه جزوه:

عنوان: «اعلامیه شورای انقلابی جمهوری دموکراتیک افغانستان در بارهٔ خصلت ملی و دموکراتیک انقلاب ثور و وظایف تأخیر ناپذیر آن در شرایط کنونی»

نشر نخستین: شماره ۱۲۷۳ مورخ ۱۹ عقرب ۱۳۶۴ / ۱۰ نومبر ۱۹۸۵ روزنامه حقیقت انقلاب ثور

بازتایپ و تدوین دیجیتال: قاسم آسمایی

بازپخش: انتشارات راه پرچم. فبروری ۲۰۲۳

راه پرچم نشر اندیشه‌های دموکراتیک

www.rahparcham1.org

در بارهٔ بازپخش جزوه